

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009.002/2021
FLS.	356
RUB.	411

JUNTADA DE PROPOSTA FINAL

Junto aos autos do processo licitatório nº 22/2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a **PROPOSTA FINAL** apresentadas para o presente certame.

Matões do Norte - MA, em 13 de outubro de 2021.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000

MATÕES DO NORTE / MA
PROC. <u>2009002/2021</u>
FLS. <u>2512</u>
RUB. <u>[assinatura]</u>

Processo Administrativo nº 2209002/2021
Modalidade: Pregão Presencial nº 22/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

J E C DA COSTA NETO - ME
CNPJ: 17.212.365/0001-82

Magazine**J E C DA COSTA NETO-ME**

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
 Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
 CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009002/2021
FLS.	258
RUB.	<i>[assinatura]</i>

Proposta final

Pregão eletrônico nº 22/2021
 Processo administrativo nº 2009002/2021

Sessão pública 13 de outubro de 2021 15:00 hs

Local: Prefeitura Municipal de Matões do Norte/Ma.
 Identificação da proponente

Nome de fantasia: magazine laira 2						
Razao social: j e c da costa neto-me						
Cnpj: 17.212.365/0001-82						
Insc. Est.: 123970040						
Optante: pelo simples? Sim (x) nao ()						
Endereco: rua Justina Fernandes n: 45						
Bairro: Centro			Cidade: arari-ma			
Cep: 65480-000			E-mail: magazine_laira@hotmail.com			
Telefone: (98) 3453-1905			Fax:			
Contato da licitante: (98) 98523-8782			Telefone: (98) 3453-1905			
Banco da licitante: banco do brasil			Conta bancaria da licitante: Conta corrente: 11764-1			
Nº da agencia: 5677-4						
Item	Descrição	Marca	Quant.	Unidade	Valor unitario	Valor total
1	Banheira 20 litros confeccionado em plástico e recomendado cantos arredondados e amplos espaçoso	Cajovil	350	Und	R\$ 18,80 dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 6.580,00 seis mil, quinhentos e oitenta reais
2	Bolsa infantil material sintética medida aproximadas alturas 29 cm largura 40 cm comprimento 18 cm 01 fecho de zíper na abertura principal com zipe 02 bolsas lateral pequenos alças de mãos de alça transversal removível.	Bolsa baby	350	Und	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 9.100,00 nove mil e cem reais

J E C DA COSTA NETO-ME
 CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
 Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
 CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905

JOSE EDVALDO
 CARVALHO DA
 COSTA
 NETO:0418780439
 0

Assinado de forma digital
 por JOSE EDVALDO
 CARVALHO DA COSTA
 NETO:0418780439
 Dados: 2021.10.21
 10:17:52 -03'00'

4	Camisetinha 100% algodão tamanho p e m cores variadas	Tilili baby	350	Und	R\$ 6,70 seis reais e setenta centavos	R\$ 2.345,00 dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
5	Cobertor infantil 100% algodão medindo 1,5x2,0m cores variadas	Incomfral	350	Und	R\$ 14,60 quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 5.110,00 cinco mil, cento e dez reais
6	Sapatinho infantil 100% algodão, pacote com 03 Unidades, cores variadas.	Tilili baby	350	Und	R\$ 4,20 quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.470,00 mil quatrocentos e setenta reais
7	Luvras infantil - feitas em tecido 100% algodão, com elástico nas Pontas, tamanho 19x9cm, pacote Com 03 unidades, cores Variadas.	Tilili baby	350	Und	R\$ 5,40 cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.890,00 mil oitocentos e noventa reais
8	Conjuntinho de pente escova Para cabelo- conjunto de pente E escova infantil em cabo de Plastico e com cerdas super Macials, medindo 3,5x9m x19,5cm.	Murano	350	Und	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.100,00 dois mil e cem reais
9	Calça para recém-nascido- 100% Algodão, cores variadas.	Tilili baby	350	Und	R\$ 4,80 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.680,00 mil seiscentos e oitenta reais
10	Conjunto pagão 100% algodão cores variadas	Tilili baby	350	Und	R\$ 7,30 sete reais e trinta centavos	R\$ 2.555,00 dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
11	Cueiro - 100% algodão, tamanho 80cm x 80cm.	Incomfral	350	Und	R\$ 4,35 quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.522,50 mil quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
12	Manta infantil - 100% algodão, Tamanho 80cm x 80cm, cores Variadas.	Laianny baby	350	Und	R\$ 11,30 onze reais e trinta centavos	R\$ 3.955,00 três mil, novecentos e

						cinquenta e cinco reais
14	Sabonete infantil - em barra de 80g	Xuxinha	350	Und	R\$ 2,60 dois reais e sessenta centavos	R\$ 910,00 novecentos e dez reais
15	Toalha infantil de banho - com Tecido 95% de algodão e 5% Poliéster, com capuz, medindo 70cmx im.	Tilili baby	350	Und	R\$ 13,10 treze reais e dez centavos	R\$ 4.585,00 quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
16	Fralda descartável, tipo Formato anatômico, tamanho Pequeno, peso usuário até 5 kg, Características adicionais Flocos de gel, abas Antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixa fitas Adesivas multiajustáveis, tipo Uso noturno		350	Und	R\$ 22,00 vinte e dois reais	R\$ 7.700,00 sete mil e setecentos reais
Valor total R\$ 51.502,50 cinquenta e um mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos						

A empresa: J E C DA COSTA NETO-ME declara que:

1 - Estão inclusas no valor cotado todas as despesas como a mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, Previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

2 - Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

3 - prazo de início de fornecimento/execução. O dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo i) do edital desse processo.

4 - Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da prefeitura municipal de matões do norte/ma, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

5 - Que o prazo de início da entrega dos materiais será de acordo com os termos estabelecidos no anexo i, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento similar, na (município de matões do norte-ma, conforme o edital): todos os equipamentos serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a discriminação do termo de referência do referido edital ou de má qualidade.

Arari 21 de outubro de 2021

MATÔES DO NORTE / MA	
PROC.	20090072024
FLS.	261
RUB.	115

JOSE EDVALDO
CARVALHO DA COSTA
NETO:04187804390

Assinado de forma digital por
JOSE EDVALDO CARVALHO DA
COSTA NETO:04187804390
Dados: 2021.10.21 10:18:38
-03'00'

Empresário
RG 032837342007-4
CPF 041.878.043-90
Jose Edvaldo carvalho da costa neto

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	202002/2021
FLS.	262
RUB.	AD

Processo Administrativo nº 2209002/2021
Modalidade: Pregão Presencial nº 22/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

**ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS - EPP
CNPJ: 13.806.931/0001-23**



COMÉRCIO E SERVIÇOS

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009002/2021
FLS.	263
RUB.	110

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2009002/2021
SESSÃO PÚBLICA: 13/10/2021, ÀS
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

AL COMERCIO E SERVIÇOS

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (X)

Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL

Nome: Antonio Leonardo Ferreira Santos

Brasileiro, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP: 60410-306, Fortaleza-CE.

CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil

Favorecido: Antonio Leonardo Ferreira dos Santos - ME

Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNITARIO	VALOR TOTA
2	BOLSA INFANTIL MATERIAL SINTÉTICO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 29CM LARGURA: 40CM COMPRIMENTO: 18CM. 01 FÊCHO DE ZÍPER NA ABERTURA PRINCIPAL COM ZIPE, 01 BOLSO FRONTAL COM ZÍPER; 02 BOLSOS LATERAIS PEQUENOS. ALÇA DE MÃOS DE ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL.	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 25,50	R\$ 8.925,00
3	CALÇA ENXUTA 100% POLIÉSTER COM BOTÃO NA LATERAL, TAMANHO P E M, CORES VARIADAS.	CHUMBINHO	350	UND	R\$ 6,30	R\$ 2.205,00
4	CAMISETINHAS 100% ALGODÃO, TAMANHO P E M, CORES VARIADAS	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
6	SAPATINHO INFANTIL 100% ALGODÃO, PACOTE COM 03 UNIDADES, CORES VARIADAS	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 4,10	R\$ 1.435,00
7	LUVAS INFANTIL FEITAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO NAS PONTAS, TAMANHO 19X9CM, PACOTE COM 03 UNIDADES, CORES VARIADAS	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
9	CALÇA PARA RECÉM-NASCIDO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 2,55	R\$ 892,50
12	MANTA INFANTIL 100% ALGODÃO, TAMANHO 80CM X 80CM, CORES VARIADAS	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 10,70	R\$ 3.745,00
14	SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 80G	FLORA NENEN	350	UND	R\$ 1,90	R\$ 665,00

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com



COMÉRCIO E SERVIÇOS

15	TOALHA INFANTIL DE BANHO COM TECIDO 95% DE ALGODÃO E 5% POLIÉSTER, COM CAPUZ, MEDINDO 70CM X 1M.	EUMAC BABY	350	UND	R\$ 12,35	R\$ 4.322,50
----	--	------------	-----	-----	-----------	--------------

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009002/2021
FLS.	264
RUB.	

Valor global da proposta: R\$24.990,00 (Vinte e quatro mil novecentos e noventa reais)

Procedência: nacional

A empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME, Declara que:

1-estão inclusas no valores cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas

2- validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

3- prazo de inicio de fornecimento/execução dos serviços de acordo com edital

4-que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

5-que o prazo de inicio da entrega dos materiais será 5 (cinco) dias, a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento similar, no endereço eletrônico comprasalcomercial@hotmail.com

todos os equipamentos serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a discriminação do

Item de referência do referido edital ou de má qualidade.

Fortaleza-CE, 14 de outubro de 2021

**ANTONIO LEONARDO
FERREIRA
SANTOS:78419450359**

Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2021.10.14 16:37:47 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos

Proprietário

RG: 92025022999 SSP/CE

CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009002/2021
FLS.	365
RUB.	MM

Processo Administrativo nº 2209002/2021

Modalidade: Pregão Presencial nº 22/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

**PAULA V M FALCAO SERVIÇOS
EIRELI**

CNPJ: 28.033.910/0001-90

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC. <u>2009002/2021</u>	<u>266</u>
FLS. _____	_____
RUB. <u>ATD</u>	_____

PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI

Ilustríssimo (a) senhor (a) Pregoeiro (a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 22/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2009002/2021
 Tipo: Menor Preço Por Item.
 DATA: 13 DE OUTUBRO DE 2021 - HORÁRIO: 15:00 (QUINZE HORAS)
 LOCAL: <https://licitanet.com.br/>

A Empresa **PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI**, CNPJ: 28.033.910/0001-90 INSC. EST. : 12654246-1, FONES: (96) 98885-6513, estabelecida na Rodovia BR 222, KM 40, nº 210, Puraqueú, Vitória do Mearim - MA - MA, CEP 65350-000. Email: distribuidoraoficialprime@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretarias Municipais de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA..

PROPOSTA FINAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	V. UNIT.	VL UNIT EXTENSO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSO
3	CALÇA ENXUTA - 100% POLIÉSTER COM BOTÃO NA LATERAL, TAMANHO P E M, CORES VARIADAS.	OFICIAL	350	UND	R\$ 13,90	Treze Reais e Noventa Centavos	R\$ 4.865,00	Quatro Mil Oitocentos Sessenta Cinco Reais
Quatro Mil Oitocentos Sessenta Cinco Reais							R\$ 4.865,00	

Prazo da validade da proposta: 60 (sessenta) dias
 Forma de pagamento: 30 (trinta) dias
 Prazo de Entrega: 5 (cinco) dias úteis.
 Garantia dos produtos: Conforme edital
 Procedência dos Materiais ofertados: Nacional
 Prazo de substituição: Conforme edital

Declaramos de que realizaremos as entregas sem custos adicionais para a Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais faremos a troca sem qualquer custos para o Órgão Licitante.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Nome do banco: Banco do Bradesco (237) Agência: 1027, Conta-Corrente: 19965-0 - Arari - MA
 Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr(a) **PAULA VICTÓRIA MOURA FALCÃO**, portador (a) do RG nº 054948542015-4 SSP/MA e do CPF nº 069.293.043-44
 Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Vitória do Mearim - MA quarta-feira, 20 de outubro de 2021

Assinado de forma digital por PAULA VICTORIA MOURA FALCAO.06929304344
 Dados: 2021.10.20 17:46:34 -03'00'
 Proprietária
PAULA VICTÓRIA MOURA FALCÃO
 RG: 054948542015-4 SSP/MA CPF: 069.293.043-44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MATÕES DO NORTE/MA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 2009002/2021**

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009002/2021
FLS.	067
RUB.	PA

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR**Fornecedor: PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI****CNPJ: 28.033.910/0001-90****Representante:** PAULA VICTORIA MOURA FALCÃO**Telefone:** (98) 8277-0240**E-mail:** distribuidoraoficialprime@gmail.com**Endereço:** ROD BR 222, 210 - , Vitória do Mearim - Maranhão - 65350-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	350,00	UND	CALÇA ENXUTA - 100% POLIÉSTER COM BOTÃO NA LATERAL, TAMANHO P E M, CORES VARIADAS.	OFICIAL	OFICIAL	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00
						Total R\$ 4.865,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

PAULA VICTORIA MOURA FALCÃO - 06929304344

Dados: 20/10/2021 17:50:48

PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI
28.033.910/0001-90

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2209002/2021
FLS.	268
RUB.	110

Processo Administrativo nº 2209002/2021
Modalidade: Pregão Presencial nº 22/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

**LUENYS BRAZ COSTA MENEZES
EIRELI
CNPJ: 11.579.983/0001-89**

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DEMATÕES DO NORTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2009002/2021

Abertura: 13/10/2021.

Hora: 15:00 horas

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL PRA RECÉM - NASCIDOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE-MA.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: L. B. C. M. SERVICOS E MATERIAS DE CONSTRUCAO
RAZÃO SOCIAL: LUYENS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI
CNPJ: 11.579.983/0001-89
INSC. EST.: 123276209
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
ENDEREÇO: RUA 25 DE AGOSTO
BAIRRO: CENTRO
CEP: 65780000
CIDADE: GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS
E-MAIL: luenysbraz@bol.com.br
TELEFONE: (99) 98415-9177
CONTATO DA LICITANTE: LUYENS BRAZ COSTA MENEZES
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL
Nº DA AGÊNCIA: 1314-5
CONTA BANCÁRIA: 13.984-X

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2009002/2021
FLS.	269
RUB.	911

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
 CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

ADEQUAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	FRALDA DE TECIDO - CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLIO DE FIBRA 100% ALGODÃO, MEDINDO 70CM X 70CM, COR BRANCA. PACOTE COM 05 UNIDADES.	MINAS REY	UND	350,00	R\$ 8,16	R\$ 2.856,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						
						R\$ 2.856,00
dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais						

⇒ A empresa LUENYS BRAZ COSTA MENEZES – ME, declara que:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE / MA , E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU..

⇒ Os dados do responsável pela assinatura de contrato: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES, R.G. 000082320997-0, C.P.F nº 880.640.183-15.

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROSIMA, 15 de OUTUBRO de 2021.

Assinado de forma digital por
 LUENYS BRAZ COSTA LUENYS BRAZ COSTA
 MENEZES:88064018315 MENEZES:88064018315
 Dados: 2021.10.15 09:30:05 -03'00'

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
 CNPJ: 11.579.983/0001-89

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2021002/2021
FLS.	070
RUB.	